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OBJEDNÁVKA OB J/35/03/U10305/2020č. CLS

Objednávka je zavírána ve smyslu § 27 a j? 31 2akona č. 134/20)6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znétn V souladu se zákonem e. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, $e akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plné ni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavatel) 
dohodnutou smluvní odménu.

Datum vystaveni. 23.10.2020 Číslo VZ (korUroltll'S)'Slémo\‘é)'. ) K26160069195

Objednatel: : Hlavní město Praha 
zastoupen 
ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem
Mariánské oára. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel JE Group s.r.o. 
zastoupené .I 
jednatelem Ji sídlo: sídlo: Pražská 1279/18 
102 00 Praha 10

DIČ: C£00064581ICO: 04)064581 ICO: ___
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail;

03063313 DIC:
kontaktní
osoba.
Jel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Zajíst ční výkonu koordinátora BOZP - Tipsport 

Předmět plnéoí; Zajištění výkonu koordinálora BOZP na akce v objektu Tipsport aréna dle předložené

aréna

CN

Cena za předmět placní bez DPH:
Henu je maximulm a nepřekročíte!™ a zahrnuj? veškeré naklad* 
Dodavatele vynaložené v souv.shstt s reaU:o:i{>řeiimětuplnění)
Cena za předmět plnéoí celkem * DPH:
(DPH bude účtovánupndlr platnyeh prúvnuh př*>dpnú)

95 400,- Kč

115 434,- (DPH 21%) Kč

Splát oost daňového dokladu (fakturv) minimálně:
do předpokládaného ukončeni jednotlivých akci

60 dnu
Termín 
ukončení:
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1 Cena za pfedmét plnční bude účtovaná Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

/ přidané hodnoty a náležitosti podle í; 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennin plnčni 

v četné rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod,).

A. V přlpadč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě''doplněni V takovém případě se přeruší plynutí Ihůřy splatnosti a 
nová lliúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

5 V přfpadč, že provedené prače parří do kódů klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43 vázaných
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni - „daň odvede zákazník"*
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na re/im
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Hl AVNÍMČSJOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkeml»y;

V lomte případě si Vás dovolujeme požádat o uvedeni sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vč. k6du 
klasifikace produkce.

Další podmínky:
I Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CRS) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu. Číselné onačeni této objednávky, datum jejtho podpisu a její text.

2. Smluvní stnrny prohlašují, >jt skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ *)4 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněn) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle Zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti nčklerých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv {/ikon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, /. nich? dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může byt měněna nebo zrušena pou/c písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které m u sí být podepsány oběma sm I uv n im i slranam i
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % / maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendami den prodleni až do řádného splněni této povinností

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvo Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

1.

■edi^hodboru hospodaření $ majetkem

2 3 -10- 2020V Praze dne:

Za O bj cd □ a tele:

Dodavatel akceptuje rúto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

v-Z6-md38ai O/
ina ir> 
13 li .

Za Dodavatele:

jednatel
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